
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση αποφάσεων (υπ’ αρ. 312/2025,313/2025) 
χωροθέτησης αποκλειστικής θέσης στάθμευσης 
οχήματος για ΑμεΑ στον Δήμο Σύρου  - Ερμού- 
πολης.

2 Αναθεώρηση της υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 από-
φασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρα-
κτήρα στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» 
με τον διακριτικό τίτλο «ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για 
το κτίριο επί της οδού Αναβρυτής 5 στην Αθήνα, 
όπως έχει αναθεωρηθεί και ισχύει με την υπ’ αρ. 
1606450/28.12.2023 απόφαση αναθεώρησης 
άδειας λειτουργίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29742 /MOE  (1)

Έγκριση αποφάσεων (υπ’ αρ. 312/2025,313/2025) 
χωροθέτησης αποκλειστικής θέσης στάθμευσης 
οχήματος για ΑμεΑ στον Δήμο Σύρου - Ερμού-
πολης.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α. Των άρθρων 55, 112 και 111 του Κώδικα Οδικής 

Κυκλοφορίας (ν. 5209/2025, A’ 100),
β. των άρθρων 6, 6Α, 6Β, της υποπερ. αδ της περ. α 

της παρ. 1 του άρθρου 73 και των άρθρων 74Α και 280 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236),

δ. της παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 «Αρμο-

διότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού 

και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α’ βαθμού» (Α’ 197).

2. Την υπ’  αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1183, 

ΑΔΑ:6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσω-

τερικών, με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίζεται 

Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1239/18-01-2023 απόφαση της Γραμ-

ματέως Α.Δ. Αιγαίου «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και 

παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά-

ξεων και εγγράφων "Με εντολή Γραμματέα" στον/-ην 

Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 

Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμέ-

νους/-ες των οργανικών μονάδων αυτής» (Β’ 240, Α.Δ.Α.: 

6Y4MΟΡ1Ι-ΩΣΙ).

4. Τις υπ’ αρ. 49/2012, 1115/2012 και 819/2013 αποφά-

σεις του Δ’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 

αναφορικά με τη διαδικασία θέσπισης κυκλοφοριακών 

και άλλων συναφών ρυθμίσεων από τους ΟΤΑ για τις 

οδούς αρμοδιότητάς τους.

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδι-

κής κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείας Απο-

κεντρωμένων Διοικήσεων».

6. Την υπ’ αρ. 15954/07.06.2023 απόφαση «Τροποποίη-

ση της υπ’ αρ. 1239/18-01-2023 απόφασης «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Γραμμα-

τέα" στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις 

Προϊσταμένους/-ες των οργανικών μονάδων αυτής» 

(Β’ 3815, Α.Δ.Α.:9Ψ1ΝΟΡ1Ι-ΦΥΘ).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6197

77349

20.11.2025 12:06:41

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77350 Τεύχος B’ 6197/19.11.2025

7. Την υπ’ αρ. 312/2025 (Α.Δ.Α.: Ρ5ΝΗΩΗΟ-56Ο) από-
φαση Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου - Ερμού-
πολης, την εισήγηση και τεχνική μελέτη της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

8. Την υπ’ αρ. 313/2025 (Α.Δ.Α.: ΡΕΟΕΩΗΟ-93Ε) από-
φαση Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου - Ερμού-
πολης, την εισήγηση και τεχνική μελέτη της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

9. Το υπ’ αρ. 28153/30-10-2025 έγγραφο του Τμήμα-
τος Διοίκησης Ν. Κυκλάδων της Δ/νσης Διοικητικού - 
Οικονομικού Ν. Αιγαίου, σύμφωνα με το οποίο η υπ’ αρ. 
312/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης είναι νομοτύπως ληφθείσα.

10. Το υπ’ αρ. 28151/30-10-2025 έγγραφο του Τμήμα-
τος Διοίκησης Ν. Κυκλάδων της Δ/νσης Διοικητικού - 
Οικονομικού Ν. Αιγαίου, σύμφωνα με το οποίο η υπ’ αρ. 
313/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης είναι νομοτύπως ληφθείσα.

11. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των υπ’  αρ. 
312/2025 και 313/2025 αποφάσεων της Δημοτικής Επι-
τροπής του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη χωροθέτηση αποκλειστικής θέσης 
στάθμευσης οχήματος για ΑμεΑ υπ’ αρ. κυκλοφορίας 
ΕΜΗ 3124 επί της οδού Δ. Δρίτσα στη Ερμούπολη Σύρου, 
με διάρκεια ισχύος (2) δυο έτη και με δικαίωμα ανανέω-
σής της από τα αρμόδια όργανα του Δήμου Σύρου - Ερ-
μούπολης, με την εφαρμογή κατάλληλης οριζόντιας και 
κατακόρυφης σήμανσης (Ρ-72) στην θέση με ενδεικτικές 
συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 όπως παρακάτω:

ΘΕΣΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΜΗ 3124

Α Χ: 582082 Υ: 4143531

Β Χ: 582087 Υ: 4143529

Γ Χ: 582086 Υ: 4143526

Δ Χ: 582081 Υ: 4143528

(312/2025) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του 
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης)

Εγκρίνουμε τη χωροθέτηση αποκλειστικής θέσης 
στάθμευσης οχήματος για ΑμεΑ υπ’ αρ. κυκλοφορίας 
ΕΜΚ 3195 επί της οδού Ιερού Λόχου 41 στην περιοχή 
Ανάσταση στη Ερμούπολη Σύρου, με διάρκεια ισχύος 
(2) δύο έτη και με δικαίωμα ανανέωσής της από τα αρ-
μόδια όργανα του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, με την 
εφαρμογή κατάλληλης οριζόντιας και κατακόρυφης σή-
μανσης (Ρ-72) στην θέση με ενδεικτικές συντεταγμένες 
κατά ΕΓΣΑ ’87 όπως παρακάτω:

ΘΕΣΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΜΚ 3195

Α Χ: 583150 Υ: 4144766

Β Χ: 583153 Υ: 4144765

Γ Χ: 583155 Υ: 4144770

Δ Χ: 583152 Υ: 4144771

(313/2025) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του 

Δήμου Σύρου - Ερμούπολης), με τις εξής προϋποθέσεις:

1. Να λαμβάνεται μέριμνα, ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 

επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 

μεταφοράς.

Οποιαδήποτε μεταβολή υπηρεσιών των Μέσων Οδι-

κής Μαζικής Μεταφοράς ήθελε προκύψει συνέπεια 

εφαρμογής της παρούσας θα υλοποιείται αυστηρά και 

μόνο κατόπιν έκδοσης εγκριτικής Απόφασης του κατά 

περίπτωση αρμοδίου οργάνου.

2. Από την εφαρμογή των προτεινομένων κυκλοφο-

ριακών ρυθμίσεων δεν θα πρέπει να επηρεάζονται δυ-

σμενώς τα Άτομα με Αναπηρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-

δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 

στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των 

μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη 

της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

4. Την αυτοδίκαιη ανάκλησή της, σε περίπτωση μη 

τήρησης των όρων και των προϋποθέσεων που έχουν 

τεθεί από τους αρμόδιους φορείς καθώς και με την από-

φαση αυτή.

5. Τη μη νομιμοποίηση τυχόν παράνομων ενεργειών.

6. Την παρακολούθηση της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 

οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 

τους.

7. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 

στην εισήγηση και τεχνική μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, βάσει της 

οποίας ελήφθησαν η εν λόγω αποφάσεις της Δημοτικής 

Επιτροπής του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

Η ασφάλεια οδικής κυκλοφορίας έως υλοποίησης της 

εν λόγω ρύθμισης, οι απαραίτητες σημάνσεις, η ενημέ-

ρωση των πολιτών που άπτονται των παραπάνω κυκλο-

φοριακών ρυθμίσεων καθώς και η υλοποίηση αυτών, 

αποτελούν μέριμνα και ευθύνη του Δήμου.

Η παρούσα δεν καλύπτει και δεν υποκαθιστά λοιπές 

απαιτούμενες κατά νόμο προβλεπόμενες στην περίπτω-

ση γνωμοδοτήσεις (π.χ Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής) και 

αδειοδοτήσεις. 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυ-

γή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον 

του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, μέσα σε δι-

άστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 14 Νοεμβρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης

ΘΩΜΑΣ ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77351Τεύχος B’ 6197/19.11.2025

Αριθμ. 1393098 (2)

Αναθεώρηση της υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 από-
φασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρα-
κτήρα στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» 
με τον διακριτικό τίτλο «ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για 
το κτίριο επί της οδού Αναβρυτής 5 στην Αθήνα, 
όπως έχει αναθεωρηθεί και ισχύει με την υπ’ αρ. 
1606450/28.12.2023 απόφαση αναθεώρησης 
άδειας λειτουργίας.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 37419/13479/2018 (Β΄ 1661) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με 

την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 

τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.

4. Την υπ’ αρ. 377930/22.03.2024 (Β’ 2121) απόφαση 

του Περιφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτή-

των σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβού-

λους, στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 

Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 

εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα 

της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύν-

σεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 

Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-

γίας της Περιφέρειας Αττικής (διορθώσεις σφαλμάτων  

Β’ 2241/2024).

5. Την υπ’ αρ. 1090412/10.09.2025 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση - συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 377930/22.03.2024 απόφασης του Περιφερειάρ-

χη Αττικής (Β’ 2121 και διορθ. σφαλμ. Β’ 2241)»(Β’ 4819).

6. Τον ν. 2345/1995 (Α’ 213) και ιδίως το άρθρο 1.

7. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024)-Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 201/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

8. Το άρθρο 54 του ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντι-

μετώπιση περιστατικών κακοποίησης και παραμέλησης 

ανηλίκων, Πρόγραμμα “Κυψέλη” για την αναβάθμιση της 

ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, 

βρεφονηπιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για 

την προώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, “Προ-

σωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία” και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 178). 

9. Το άρθρο 65 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Ανα-

διοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψη-

φιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων 

εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργα-

σίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

10. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ.81551/25.6.2007 υπουρ-

γική απόφαση «Τροποποίηση και συμπλήρωση των υπό 

στοιχεία Π4Β/οικ. 3176/6.6.1996 (Β΄ 455) και Π4β/οικ. 

4690/30.8.1996 (Β΄ 833) υπουργικών αποφάσεων “Προ-

ϋποθέσεις ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντί-

δας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) από ιδιώτες κερδοσκοπικού 

χαρακτήρα και Μ.Φ.Η. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα” 

αντίστοιχα» (Β’ 1136).

11. Την υπ’ αρ.1288400/04.12.2022 απόφαση χορήγη-

σης άδειας ίδρυσης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων 

κερδοσκοπικού χαρακτήρα στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙ-

ΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με το διακριτικό τίτλο «ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑ-

ΝΟΣ» για κτίριο επί της οδού Αναβρυτής 5 στην Αθήνα.

12. Την υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 (Β’ 3926) απόφα-

ση χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντίδας 

Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα στην εται-

ρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με το διακριτικό τίτλο 

«ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για κτίριο επί της οδού Αναβρυτής 

5 στην Αθήνα.

13. Την υπ’ αρ. 1606450/28.12.2023 (Β’ 7746) απόφα-

ση αναθεώρησης της υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 από-

φασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φρο-

ντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα στην 

εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με το διακριτικό 

τίτλο «ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για το κτίριο επί της οδού 

Αναβρυτής 5 στην Αθήνα λόγω μεταβολής της δυναμι-

κότητας της Μονάδας.

14. Την από 17.10.2025 αίτηση του νόμιμου εκπροσώ-

που της εταιρείας «ΜΑΘΙΟΣ CARE E.E.» για αναθεώρηση 

της υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 απόφασης χορήγησης 

άδειας λειτουργίας όπως έχει αναθεωρηθεί και ισχύει 

λόγω μεταβολής του ιδιοκτησιακού καθεστώτος και του 

εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας.

15. Το υπ’ αρ. 1315682/26.10.2025 έγγραφο.

16. Το από 27.10.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-

μείου της εταιρείας «ΜΑΘΙΟΣ CARE E.E.» με συνημμένα 

δικαιολογητικά, αποφασίζουμε:

1. Αναθεωρούμε την υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 από-

φαση χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντί-

δας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα στην εται-

ρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με το διακριτικό τίτλο 

«ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για κτίριο επί της οδού Αναβρυτής 

5 στην Αθήνα όπως έχει αναθεωρηθεί και ισχύει με την 

υπ’ αρ. 1606450/28.12.2023 απόφαση αναθεώρησης 

λόγω μεταβολής:

• του ιδιοκτησιακού καθεστώτος, με νέο ιδιοκτήτη την 

εταιρεία «ΜΑΘΙΟΣ CARE E.E.» και διακριτικό τίτλο της 

Μονάδας «ΜΑΘΙΟΣ CARE»,

• του εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας της Μονά-

δας.

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 703114/08.06.2023 

άδεια λειτουργίας όπως έχει αναθεωρηθεί και ισχύει με 

την υπ’ αρ. 1606450/28.12.2023 απόφαση.

3. Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

4. Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77352 Τεύχος B’ 6197/19.11.2025

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2025

H Περιφερειακή Σύμβουλος

ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02061971911250004*


